
Dámské šaty SAM73-ELODIE-240-Blue

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 29.231583 Kč s DPH

Popis

Dámské šaty Sam73. Hledáte pohodlné letní šaty na dovolenou i na nákupy? Šaty s krátkým rukávem Elodie jsou
tou správnou volbou. Šaty na léto zaujmou tříbarevným vzhledem. K šatům pro dámy se hodí letní pantofle,
dřeváky i značkové tenisky.

Šaty na běžné nošení potěší ženy, které preferují ležérní design. Volný střih sluší každé postavě. Výhodou těchto
šatů je příjemná tkanina, která se postará o komfort při nošení. Bonusem je také výborná prodyšnost.

Detaily produktu:

tříbarevný vzhled
ležérní design
volný střih
půlkruhový výstřih
příjemný a pohodlný materiál
prodyšná tkanina

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


